

Årsredovisning för
Wibom Apartments AB
559250-6454

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Wibom Apartments AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-10-31. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2025-10-31


Karin Bäcklund

Årsredovisning för
Wibom Apartments AB
559250-6454

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Wibom Apartments AB, 559250-6454, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets säte är Stockholm. Bolaget har bedrivit utveckling och försäljning av bostadsrättslägenheter. Bolaget är ett helägt dotterbolag till Projektörsbolaget i Vasastan AB.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

Kontrakt har tecknats avseende inredning av två vindsvåningar och en hissinstallation på Rörstrandsgatan i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	5 300 000	7 951 732	8 626 862	11 329 074
Resultat efter finansiella poster	592 370	-547 467	-425 682	120 772
Soliditet, %	30	14	-3	17

Under räkenskapsåret 23/24, som omfattade 16 månader, såldes tre lägenheter. Under räkenskapsåret 24/25 såldes två lägenheter, vilket är orsaken till att omsättningen minskat mellan åren.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		734 149
Årets resultat			592 370
Vid årets slut	50 000		1 326 519

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 1 000 000 (1 000 000).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 1 326 519, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	734 149
årets resultat	592 370
Totalt	1 326 519
disponeras för	
balanseras i ny räkning	1 326 519
Summa	1 326 519

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01- 2025-04-30</i>	<i>2023-01-01- 2024-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		5 300 000	7 951 732
Övriga rörelseintäkter		288 144	192 012
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		5 588 144	8 143 744
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 292 627	-7 944 972
Övriga externa kostnader		-703 283	-456 225
Summa rörelsekostnader		-4 995 910	-8 401 197
Rörelseresultat		592 234	-257 453
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2	137	17
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-1	-290 031
Summa finansiella poster		136	-290 014
Resultat efter finansiella poster		592 370	-547 467
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		592 370	-547 467
Skatter			
Skatt på årets resultat		-	1
Årets resultat		592 370	-547 466

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		37 646	56 471
Summa varulager		37 646	56 471
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		568 541	551 631
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 967 557	2 797 287
Summa kortfristiga fordringar		3 536 098	3 348 918
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 093 577	2 348 365
Summa kassa och bank		1 093 577	2 348 365
Summa omsättningstillgångar		4 667 321	5 753 754
SUMMA TILLGÅNGAR		4 667 321	5 753 754

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		734 149	1 281 616
Årets resultat		592 370	-547 466
Summa fritt eget kapital		1 326 519	734 150
Summa eget kapital		1 376 519	784 150
<i>Långfristiga skulder</i>			
Skulder till koncernföretag		1 009 949	2 311 153
Summa långfristiga skulder		1 009 949	2 311 153
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		800 176	757 729
Övriga skulder		198 522	231 522
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 282 155	1 669 200
Summa kortfristiga skulder		2 280 853	2 658 451
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 667 321	5 753 754

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Varulager

Varulagret är värderat i enlighet med lägsta värdets princip till anskaffningsvärdet.

Not 2 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024-05-01- 2025-04-30	2023-01-01- 2024-04-30
Ränteintäkter, övriga	137	17
Summa	137	17

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024-05-01- 2025-04-30	2023-01-01- 2024-04-30
Räntekostnader, koncernföretag	-	290 000
Räntekostnader, övriga	1	31
Summa	1	290 031

Underskrifter

Stockholm
Enligt elektronisk signaturstämpel

Karin Bäcklund

Min revisionsberättelse har lämnats denna dag enligt min elektroniska underskrift

Johan Isbrand
Auktoriserad revisor

Kommentar:
Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

KARIN GUNNARSSON BÄCKLUND

Ledamot

Serienummer: 6ce247646c1dc9[...]a846dc04ed3c0

IP: 83.241.xxx.xxx

2025-10-28 09:34:44 UTC



JOHAN ISBRAND

Auktoriserad revisor

Serienummer: e9be421f45a906[...]9713c9a9c596c

IP: 90.229.xxx.xxx

2025-10-28 09:42:10 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://eutl.penneo.com>.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.
